关于召开2013年各部门重点任务开展情况调研座谈会的通知

学院各部门、各单位：

经研究，定于6月中、下旬，以座谈会的形式对各部门各单位贯彻落实2013年学院春季工作会和2013年学院工作要点等情况进行调研检查。现就有关安排通知如下。

一、调研主要内容及依据
（一）落实学院2013年春季工作会议和主要工作任务的主要做法，包括工作思路、各项任务细化与完成情况。主要依据为《关于印发学院2013年工作要点的通知》（防科党发【2013】3号）。
（二）党风廉政建设相关工作进展情况。主要依据为《关于印发〈防灾科技学院2013年度党风廉政建设任务分工意见〉的通知》（防科党发【2013】11号）和《关于印发〈关于进一步严明纪律加强作风建设的意见〉》（防科党发【2013】13号）。

（三）迎评促建工作进展落实情况。主要依据为《关于印发〈防灾科技学院迎接本科教学工作合格评估实施方案〉的通知》（防科发教【2012】76号）等相关文件要求。

（四）各部门在推进各项重点工作中的意见建议。

（五）结合本部门实际，针对上述会议、任务落实情况撰写文字材料，在调研会议召开时带到会场。
二、调研组组成

组  长：兰从欣
成  员：学院办公室、党委办公室、纪委办公室、教务处、高等教育研究所等有关负责人。

纪委办公室和学院办公室负责组织协调。

三、调研座谈会安排

（一）调研组（学院办公室、党委办公室、纪委办公室、教务处、高等教育研究所）、群团、教辅部门调研座谈会

时间：6月13日8：30

会议地点：图书馆5层第一会议室
参加人员：调研组成员、各群团、教辅部门负责人
（二）教研部门调研座谈会

时间：6月18日8：30

会议地点：图书馆5层第一会议室
参加人员：各教研部门负责人
（三）管理部门调研座谈会

时间：6月20日8：30

会议地点：图书馆5层第一会议室
参加人员：各管理部门负责人

四、有关要求

加强2013年学院春季工作会议贯彻落实等情况的监督检查，是确保学院重大决策部署贯彻落实的重要举措，是提高学院整体工作成效的重要手段，各部门要高度重视，抓紧做好各项准备工作，如实反映本部门贯彻落实情况。调研工作结束后，有关情况将专题报学院党委。

联系人：徐万成  61596110
        李  军  61596031
                                     防灾科技学院纪委办公室
                                         2013年5月27日
2